

VÄLKOMMEN TILL SOLBRINKENS SKOLA OCH DAGHEM

Solbrinkens Hem och Skola r.f.

KLASSFÖRÄLDRAR

I skolan brukar man välja klassföräldrar.

Som klassförälder har du möjlighet att vara med och skapa en bra klassanda och samhörighet mellan barnen och föräldrarna i ditt barns klass.

TIPS! Klassföräldraguiden på Hem och Skolas nätsida har goda tips.

Klassföräldrar kan t.ex. skapa en gemensam Facebook- eller WhatsApp-grupp för klassen där föräldrarna kan dela info och diskutera saker. Ni kan också ta initiativ till att ordna evenemang tillsammans. Det gäller förstås också dagis/förskola 😊

Vi på Hem och Skola står också gärna till hands om det nåt ni undrar över.

HEJ DU FÖRÄLDER!

För 1:ornas föräldrar är spännande när barnet börjar skolan – både för barnet och för er. I år är det terminstart i ny skola / nytt daghem - trevligt och samtidigt kanske lite pirrigt för **alla!**

Vi på Solbrinkens Hem och Skola jobbar tillsammans med skolan och föräldrarna samt daghemmet för att stöda och uppmuntra våra barn i deras skolgång, förskolan och dagis.

Under årets lopp brukar vi ordna olika evenemang (preliminär tid inom parentes ifall Covid-19-situationen tillåter)

- **spökfesten** för både barn och föräldrar (29.10)
- *vin- och ostkväll* för föräldrar (8.10 kl. 19)
- **FLORADAGSFEST** för både barn och föräldrar (i maj)
- I höst bjuds barnen under skol-/dagisdagen på en konsert av **Sås och Kopp** (11.10).

Kom med och trivas med Solbrinkens Hem och Skola!

Vi ger pengar till läromedel, leksaker, utflykter mm. Pengarna ansöker vi från fonder, samlar in som medlemsavgifter och genom evenemang. Vi följer också med och tar aktivt del i diskussioner som gäller stadens planer för dagis, förskola, eftis och skolan.

Med i föreningen sitter föräldrar, en lärarrepresentant och en dagisrepresentant och vårt ändamål är att göra dagis-skolåren bättre och roligare för våra barn!

– alla får gärna vara med! Hitta på saker att göra, ge idéer och fråga frågor, delta och stöda varandra! Dagis- och skollärare är också med!

Vi skulle gärna höra förslag om evenemang som skulle intressera er och era barn som kunde ordnas t.ex. online eller på annat sätt tryggt under dessa Coronatider! (förslag tex via solbrinken@hemochskola.fi)

BRA ATT VETA OM SKOLAN

Peda.net: <https://peda.net/lohja/peruskoulut/rk/solbrinkens-skola> här hittar du klassens läsordning, läxor och annan info om vad som händer i skolan. Här finns också namn på klassföräldrar, lärare och Hem och Skolas styrelse.

Wilma på nätet: här ansöker man bland annat om semestrar och eftisplats.

Wilma som app: genom Wilma får du meddelanden från skolan t.ex. gällande fester, undervisning, semestrar, hälsovård osv. Här kan du också läsa feedback från läraren gällande ditt eget barn (skrolla ner på sidan och titta under lektionsanteckningar). Vissa lärare använder Wilma för att berätta om prov och hemuppgifter.



VI HAR EN EGEN FACEBOOK GRUPP

Alla föräldrar är välkomna att gå med i vår Facebookgrupp som du hittar i Facebook på namnet "Solbrinkens Hem och Skola". Här berättar vi om infokvällar, kommande evenemang och diskuterar aktuella saker tillsammans.

Hälsningar från styrelsen 2021

Annika Nyström (ordförande),
Minna Kylänpää (vice ordf./webbis),
Niklas Koistinen (sekreterare)
Pia Kurimo (kassör)
Markku Oila (kassörens suppl.),
Hellevi Raita (stipendie- ansvarig),
Riku Loman (ordinarie medlem),
Lotta Sandberg-Nyman
(lärarrepresentant, webbis),
Saga Selin (dagisrepresentant)
Suppleanter och med på
styrelsemöten är
Minna Jokilehto och
Karin Pihlström.

SOLBRINKEN OCH LAURENTIUSHUSET

Laurentiushuset är Lojo stads storsatsning på utbildning och kultur.

I det nya skolcentret har elever från tre nuvarande skolor flyttat in. Den svenskspråkiga Solbrinkens skola med årskurserna 1-6 flyttade i sin helhet, medan de nuvarande finskspråkiga skolorna Anttilan koulu och Tytyrin koulu slogs samman till en enhetsskola med årskurserna 1-9. Laurentiushuset inhyser också svenskt och finskt daghem, musikinstitut, medborgarinstitut och konstskola.

För oss är det viktigt att hålla kvar den svenska skolan och den goda gemenskapen vi har. Föreningen följer aktivt med vad staden planerar och anser att en svensk enhet i Laurentiushuset är helt avgörande, för att behålla svenskan livskraftig i Lojo.

Kom med och trivas med Solbrinkens Hem och Skola! Vi finns till för Lojos svenskspråkiga skolor, förskole-elever och dagisbarn samt föräldrar. Ny styrelse väljs i mars och alla är välkomna att delta!

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	IBAN ITELFIHH FI28 4006 1350 0026 67	MEDLEMSAVGIFT:	
Saaja Mottagare	Solbrinkens Hem och Skola r.f.	10€/ ÅR FÖR DAGIS- OCH FÖRSKOLEFAMILJER 15€/ÅR FÖR SKOLFAMILJER 90€/FAMILJ FÖR STÄNDIGT MEDLEMSKAP.	
TILISIIRTO GIRERING Maksajan nimi ja osoite Betalarens namn och adress		SKRIV FAMILJENS NAMN I MEDDELANDEFÄLTET	
	Allekirjoitus Underskrift	Viitenro Ref.nr	
Tilitä nro Från konto nr		Eräpäivä Förfallodag	Euro